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RAPOR KINERJA

Ranking: 28

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 70.13%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Tersusunnya

Dokumen

Pengukuran &

Pelaporan

Perangkat Daerah

Jumlah dokumen

Pelaporan PD yang

disusun

1 1 100
500000

0

500000

0
100.00

2

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

ASN menerima Gaji

dan Tunjangan tepat

waktu

Jumlah ASN yang

menerima Gaji dan

Tunjangan tepat

waktu

92 92 100
110422

08241

261004

0170
23.64

3

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga

yang Disediakan

0.25 0.1 40
200000

00
936250 4.68

4

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Disepakatinya upaya

bersama untuk

mencapai suatu

output pada Dinas

Perhubungan

melalui rapat

Jumlah dokumen

Kesepakatan Hasil

Rapat

0.25 0.1 40
175154

080

104310

00
5.96

5

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Tersedianya Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air , Listrik,

kebersihan dan

keamanan kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air, Listrik

kebersihan dan

keamanan kantor

0.25 0.25 100
241680

000

399555

662
165.32

6

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Tersedianya Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

Jumlah Laporan

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor yang

disediakan

3 1 33.33
415710

000

608400

00
14.64

7

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Kendaraan Dinas

Operasional atau

Lapangan

terpelihara dan

terbayarkan

Pajaknya

Jumlah Kendaraan

Dinas Operasional

atau Lapangan

terpelihara dan

terbayarkan

Pajaknya

7 7 100
356700

000

192060

00
5.38

8

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terehabilatasi dan

Terpeliharanya

Prasarana Jalan

Jumlah Prasarana

jalan yang

terehabilitasi dan

terpelihara

250 250 100
244673

6667

123824

1845
50.61



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

9

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terehabilitasinya

dan Terpeliharanya

Perlengkapan Jalan

Jumlah Fasilitas

Perlengkapan Jalan

yang Terehabilitasi

dan Terpelihara

4 1 25
397053

000

811200

0
2.04

10

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terkoordinasinya

dan

Tersinkronisasinya

Pengawasan

Pelaksanaan Izin

Penyelenggaraan

dan Pembangunan

Fasilitas Parkir

Kewenangan

Kabupaten/Kota

Jumlah Laporan

Koordinasi dan

Sinkronisasi

Pengawasan

Pelaksanaan Izin

Penyelenggaraan

dan Pembangunan

Fasilitas Parkir

Kewenangan

Kabupaten/Kota

3 1 33.33
207606

000

162240

00
7.81

11

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terpeliharanya Alat

Uji Kendaraan

Bermotor

Jumlah alat uji

kendaraan yang

terpelihara

3 3 100
526368

000

405600

00
7.71

12

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terehabilitasinya

dan Terpeliharanya

Terminal Tipe C (

Fasilitas utama dan

Penunjang )

Jumlah Terminal

Tipe C ( Fasilitas

utama dan

Penunjang ) yang

terehabilitas dan

terpelihara

0.25 0.1 40
218272

8000

811200

0
0.37

13

Meningkatnya

Aksesbilitas

Transportasi yang

berkeselamatan

Indeks Kelancaran

Lalu Lintas di

Kabupaten

Majalengka

Terawasinya dan

Terkendalinya

Efektivitas

Pelaksanaan

Kebijakan untuk

Jalan

Kabupaten/Kota

Jumlah Laporan

Pengawasan dan

Pengendalian

Efektivitas

Pelaksanaan

Kebijakan untuk

Jalan

Kabupaten/Kota

3 3 100
134872

9500

462205

704
34.27

Rata-rata: 70.13 25.20
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