



# RAPOR TRIWULAN 1

Dinas Perhubungan

**PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA**

**2025**

# RAPOR KINERJA

**Ranking: 29**

**Predikat SAKIP: E**

**Rata-Rata Nilai: 70.13%**

**Predikat: Butuh Perbaikan**

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
1	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Tersusunnya Dokumen Pengukuran & Pelaporan Perangkat Daerah	Jumlah dokumen Pelaporan PD yang disusun	1	1	100	500000 0	500000 0	100.00
2	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	ASN menerima Gaji dan Tunjangan tepat waktu	Jumlah ASN yang menerima Gaji dan Tunjangan tepat waktu	92	92	100	110422 08241	261004 0170	23.64
3	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Tersedianya Peralatan Rumah Tangga	Jumlah Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	0.25	0.1	40	200000 00	936250	4.68
4	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Disepakatinya upaya bersama untuk mencapai suatu output pada Dinas Perhubungan melalui rapat	Jumlah dokumen Kesepakatan Hasil Rapat	0.25	0.1	40	175154 080	104310 00	5.96
5	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air , Listrik, kebersihan dan keamanan kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, Listrik kebersihan dan keamanan kantor	0.25	0.25	100	241680 000	399555 662	165.32
6	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Tersedianya Jasa Pelayanan Umum Kantor	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang disediakan	3	1	33.33	415710 000	608400 00	14.64
7	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan terpelihara dan terbayarkan Pajaknya	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan terpelihara dan terbayarkan Pajaknya	7	7	100	356700 000	192060 00	5.38
8	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terehabilitasi dan Terpeliharanya Prasarana Jalan	Jumlah Prasarana jalan yang terehabilitasi dan terpelihara	250	250	100	244673 6667	123824 1845	50.61

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
9	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terehabilitasinya dan Terpeliharanya Perlengkapan Jalan	Jumlah Fasilitas Perlengkapan Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara	4	1	25	397053 000	811200 0	2.04
10	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terkoordinasinya dan Tersinkronisasinya Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota	Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota	3	1	33.33	207606 000	162240 00	7.81
11	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terpeliharanya Alat Uji Kendaraan Bermotor	Jumlah alat uji kendaraan yang terpelihara	3	3	100	526368 000	405600 00	7.71
12	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terehabilitasinya dan Terpeliharanya Terminal Tipe C ( Fasilitas utama dan Penunjang )	Jumlah Terminal Tipe C ( Fasilitas utama dan Penunjang ) yang terehabilitas dan terpelihara	0.25	0.1	40	218272 8000	811200 0	0.37
13	Meningkatnya Aksesibilitas Transportasi yang berkeselamatan	Indeks Kelancaran Lalu Lintas di Kabupaten Majalengka	Terawasinya dan Terkendalinya Efektivitas Pelaksanaan Kebijakan untuk Jalan Kabupaten/Kota	Jumlah Laporan Pengawasan dan Pengendalian Efektivitas Pelaksanaan Kebijakan untuk Jalan Kabupaten/Kota	3	3	100	134872 9500	462205 704	34.27
<b>Rata-rata:</b>								<b>70.13</b>		<b>25.20</b>

**Rekomendasi:**

*Generated by E-SAKIP 2025*